
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA PATRIMONIO EDILE
Servizio patrimonio

Determinazione di liquidazione N. 1596 / 2025
Responsabile del procedimento: CAVALLARO ROBERTO

Oggetto:  PAGAMENTO  CANONE  ANNUO  POSTICIPATO  (PERIODO  01.09.2024  - 
31.08.2025)  DI  € 25.000,00 RELATIVO LA CONCESSIONE TRIENNALE ALLA CITTA 
METROPOLITANA  DI  VENEZIA  DELL'IMMOBILE  DENOMINATO  "VILLA 
MOCENIGO"  DEL  COMUNE  DI  MIRA,  AD  USO  SCOLASTICO  PER  IL  LICEO 
STATALE "G.GALILEI" DI DOLO(VE).

Il dirigente

Vista la determinazione dirigenziale n. 141 del 17.01.2024 - prot. n. 5119 del 25.01.2024 ad oggetto 
“Determina a contrattare per la stipula della convenzione per la Concessione in uso alla Città  
metropolitana di Venezia dell’immobile denominato “Villa Mocenigo”, di proprietà del Comune di  
Mira, ad uso scolastico per il Liceo Statale “G.Galilei” di Dolo (VE) – Triennio Scolastico 2023-
2024, 2024-2025, 2025-2026”;

tenuto  conto che  la  convenzione  è  stata  sottoscritta  e  registrata  al  rep.  scriv. priv. n.  464 del 
Comune di Mira il 19/02/2024 e all’Agenzia delle Entrate, U.T. di Venezia 2, il 20/02/2024 al n. 
001545- Serie3T – Codice Univoco T6G24T001545000JJ;

richiamata la determina n.141 del 17.01.2024 di cui sopra con cui è stato assunto  l’impegno di 
spesa n. 2025/107 relativo al pagamento del canone annuale posticipato (01.09.2024-31.08.2025) di 
€ 25.000,00;

visto il  prospetto  di liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui  integralmente si 
richiama;

accertata la regolarità della prestazione resa;

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore/ai creditori e nell’importo/negli importi indicato/i nel prospetto 
allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.



Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
CAVALLARO ROBERTO

atto firmato digitalmente


